

GLAS I ApS

Markskellet 30
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2018

Jørgen Skoubo Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GLAS I ApS
Markskellet 30
4040 Jyllinge

Telefonnummer: 21294302

e-mailadresse: jsjglas@salgjsj.dk

CVR-nr: 56425616

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Spar Nord
Københavnsvej
4000 Roskilde
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Produktudvikling angående nye aktiviteter.....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat: 0

Materielle anlægsaktiver:

Anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages liniære afskrivninger i forhold til levetid.

Driftsmidler og inventar afskrives med 20 %

Aktiver med kostpris under 13200 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Hensatte forpligtigelser:

Ikke aktuelt - Ingen udskudt skat.

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-55.694	-58.922
Resultat af ordinær primær drift		-55.694	-58.922
Andre finansielle indtægter			107
Ordinært resultat før skat		-55.694	-58.815
Årets resultat		-55.694	-58.815
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-55.694	-58.815
I alt		-55.694	-58.815

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		55.000	55.000
Varebeholdninger i alt		55.000	55.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.020.170	1.020.170
Andre tilgodehavender	1	1.254	2.858
Tilgodehavender i alt		1.021.424	1.023.028
Likvide beholdninger		13.021	63.504
Omsætningsaktiver i alt		1.089.445	1.141.532
Aktiver i alt		1.089.445	1.141.532

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		870.135	925.829
Egenkapital i alt		995.135	1.050.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.785	2.785
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.439	12.832
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.086	75.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.310	90.703
Gældsforpligtelser i alt		94.310	90.703
Passiver i alt		1.089.445	1.141.532

Noter

1. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende moms	1254
---------------------	------

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 125.000 kr. .